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26 Akteure 78 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

Sawicz Michael E Armbrust 10m Herren DM 387 12. 1122

Darcis Marco E Armbrust 10m Herren DM 365 55. 1122

Huber Horst E Armbrust 10m Herren-A DM 0 na E

Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren DM 370 15. 1122

Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Junioren DM 362 24. E

Müller Reinhold E Armbrust 30m Herren-A DM 540 11. E

Huber Horst E Armbrust 30m Herren-A DM 0 na E

Sawicz Michael E Armbrust nat.trad. Herren DM 119 4. 344

Weil Britta E Armbrust nat.trad. Herren DM 114 33. 344

Darcis Marco E Armbrust nat.trad. Herren DM 111 55. 344

Keller Günther E Armbrust nat.trad. Herren DM 110 56. 332

Stöhrmann Bernd E Armbrust nat.trad. Herren DM 107 68. 332

Finkenzeller Markus E Armbrust nat.trad. Herren DM 106 69. 334

Rieder Melanie E Armbrust nat.trad. Herren DM 0 na 115

Huber Horst E Armbrust nat.trad. Herren-A DM 116 7. 340

Müller Reinhold E Armbrust nat.trad. Herren-A DM 116 6. 340

Müller Raphael E Armbrust nat.trad. Herren-A DM 115 11. 115

Wintermayr Peter E Armbrust nat.trad. Herren-A DM 113 14. 334

Graf Eduard E Armbrust nat.trad. Herren-A DM 108 42. 340

Eiglsperger Simon E Armbrust nat.trad. Junioren DM 115 2. 332

Humbold Lea E Armbrust nat.trad. Junioren DM 0 na 115

Lukas Albert E Armbrust nat.trad. Senioren DM 115 4. 334

Müller Raphael E Gewehrschießen 100m Herren-A DM 287 17. E

Riedel Wilfried E KK 100m mit ZF Senioren C m DM 313,3 2. E

Müller Raphael E KK 3-Stellung 3x20 Herren-A DM 538 80. E

Huber Horst E KK 3-Stellung 3x20 Herren-A DM 0 na E

Schmidt Georg E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A m DM 302,6 43. E

Heubusch Ingrid E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A w DM 289,6 68. E

Rothbauer Wilhelm E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren B m DM 301,0 55. 892,1

Riedel Wilfried E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m DM 304,2 31. 892,1

Fischill Klaus E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m DM 286,9 78. 892,1

Riedel Wilfried E KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren C m DM 310,1 12. E

Schmidt Georg E KK-Gewehr Auflage Senioren A m DM 301,0 48. E

Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage Senioren C m DM 301,0 34. E

Humbold Lea E Luftgewehr Jugend w DM 384 52. 1162

Humbold Lea E Luftgewehr 3-Stellung Jugend w DM 585 36. 1769

Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren A m DM 314,9 36. 942,6

Schmidt Georg E Luftgewehr Auflage Senioren A m DM 314,3 47. 942,6

Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren A m DM 313,4 77. 942,6

Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren B m DM 314,4 21. 941,8

Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren C m DM 315,3 24. 941,8

Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren C m DM 312,1 95. 941,8
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Humbold Lea E Luftpistole Jugend w DM 327 58. E

Eschbaumer Rudolf E Luftpistole Auflage Senioren B m DM 302,7 14. E

Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren B m DM 301,8 22. E

Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren B w DM 296,0 9. E

Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren C m DM 306,3 3. E

Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren C m DM 301,0 16. E

Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren C m DM 283,1 60. E

Darcis Marco M Armbrust 10m Herren DM 1122 17. 365

Sawicz Michael M Armbrust 10m Herren DM 1122 17. 387

Humbold Lea M Armbrust 10m Junioren DM 1122 17. 370

Darcis Marco M Armbrust nat.trad. Herren DM 344 9. 111

Sawicz Michael M Armbrust nat.trad. Herren DM 344 9. 119

Weil Britta M Armbrust nat.trad. Herren DM 344 9. 114

Keller Günther M Armbrust nat.trad. Herren DM 332 19. 110

Stöhrmann Bernd M Armbrust nat.trad. Herren DM 332 19. 107

Rieder Melanie M Armbrust nat.trad. Herren DM 115 48. 0

Graf Eduard M Armbrust nat.trad. Herren-A DM 340 12. 108

Huber Horst M Armbrust nat.trad. Herren-A DM 340 12. 116

Müller Reinhold M Armbrust nat.trad. Herren-A DM 340 12. 116

Finkenzeller Markus M Armbrust nat.trad. Herren-A DM 334 17. 106

Wintermayr Peter M Armbrust nat.trad. Herren-A DM 334 17. 113

Müller Raphael M Armbrust nat.trad. Herren-A DM 115 48. 115

Eiglsperger Simon M Armbrust nat.trad. Junioren DM 332 19. 115

Humbold Lea M Armbrust nat.trad. Junioren DM 115 48. 0

Lukas Albert M Armbrust nat.trad. Senioren DM 334 17. 115

Rothbauer Wilhelm M KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren B m DM 892,1 30. 301,0

Fischill Klaus M KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren B m DM 892,1 30. 286,9

Riedel Wilfried M KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren B m DM 892,1 30. 304,2

Humbold Lea M Luftgewehr Jugend w DM 1162 6. 384

Humbold Lea M Luftgewehr 3-Stellung Jugend w DM 1769 3. 585

Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren A m DM 942,6 6. 313,4

Schmidt Georg M Luftgewehr Auflage Senioren A m DM 942,6 6. 314,3

Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage Senioren A m DM 942,6 6. 314,9

Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren B m DM 941,8 7. 314,4

Fischill Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren C m DM 941,8 7. 312,1

Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren C m DM 941,8 7. 315,3
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